Письмо-обоснование для получения финансовой поддержки от работодателя на обучение на программе MBA Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Уважаемый [имя вашего руководителя],
Прошу Вас поддержать мою инициативу пройти обучение на программе MBA Финансового университета при Правительстве Российской Федерации. Эта программа предназначена для развития руководителей среднего и высшего звена, имеющих опыт от 2-х лет.
Профессора и эксперты, преподающие на программе, известны своими высокими достижениями и практико-ориентированными методами преподавания с акцентом на реальные бизнес-ситуации.
Обучение на программе позволит мне повысить экспертизу в таких бизнес-областях, как финансы, маркетинг, операционный и стратегический менеджмент, анализ данных, управление персоналом и т. д. Эта программа также укрепит мою способность мотивировать команду и подавать личный пример для коллег для развития и обучения.
По итогам обучения на программе MBA Финансового университета я смогу:
· Оптимизировать работу команд, сделав процессы более слаженными и быстрыми.
· Улучшить взаимодействие между отделами, устраняя дублирование функций.
· Создать систему мотивации, которая повысит вовлеченность и лояльность сотрудников.
· Эффективно управлять изменениями, сохраняя продуктивность в периоды трансформаций.
· Определить перспективные направления развития бизнеса с высокой отдачей.
· Создать четкий план масштабирования и цифровизации компании.
В процессе обучения я буду регулярно информировать руководство о ключевых результатах и рекомендациях, применимых в нашей текущей деятельности.
Программа предусматривает модульный формат, совместимый с рабочим графиком.
Стоимость обучения: 954 000 (девятьсот пятьдесят четыре тысячи) рублей.
Дополнительная информация: https://www.fa.ru/for-applicants/educational-programs/dpo/MBAProjectManagement/.
Благодарю за рассмотрение моего письма. Готов предоставить дополнительные разъяснения и обсудить вклад данного обучения в развитие компании.

С уважением,
[Ваша подпись]